ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ
УСМАНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КРИВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

    25  декабря  2020 г.               с.Кривка                    №   7/17

О бюджете сельского поселения Кривский сельсовет
Усманского муниципального района Липецкой области
Российской Федерации на 2021 год и плановый период
 2022 и 2023 годов.

           Рассмотрев  бюджет сельского поселения Кривский сельсовет
Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2021 год и плановый период  2022 и 2023 годов, предоставленный администрацией сельского поселения Кривский сельсовет и учитывая решение постоянной депутатской комиссии по экономике и финансированию, Совет депутатов  сельского поселения Кривский сельсовет

Р Е Ш И Л:

  1. Принять бюджет сельского поселения Кривский сельсовет
Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2021 год и плановый период  2022 и 2023 годов, (Прилагается)

  2. Направить данный бюджет  в соответствии с пунктом 6 ст.34 гл.5 Устава сельского поселения Кривский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации главе сельского поселения Кривский сельсовет для подписания и опубликования на сайте

  3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2021 года.

Председатель сельского Совета
депутатов                                                                                          Н.И.Фролов

[bookmark: _GoBack]